



Yunusemre'de lavanta hasadı

Yunusemre Belediyesi'nin kırsal kalkınmayı desteklemek amacıyla Ortaköy Mahallesi'nde oluşturduğu 7 dönümlük lavanta bahçesinde hasat için geri sayım başladı. Hasat öncesi yapılan son incelemelerde lavantaların gelişim süreci değerlendirilirken, hasat takvimi için planlamalar da yapıldı.

Yunusemre Belediyesi tarafından kırsal kalkınmayı desteklemek ve üreticilere alternatif gelir kaynakları oluşturmak amacıyla Ortaköy Mahallesi'nde hayata geçirilen lavanta bahçesinde hasat hazırlıkları tamamlanma aşamasına geldi. Ortaköy'de 7 dönümlük alanda oluşturulan Yunusemre Lavanta Bahçesi'nde hasat

öncesi son kontroller gerçekleştirildi. Heyet, lavanta bitkilerinin gelişim sürecini yerinde değerlendirerek hasat öncesinde tarladaki genel durumu inceledi. Yapılan kontrollerde bitkilerin gelişim seviyesi gözden geçirilirken, hasadın gerçekleştirileceği tarihe ilişkin planlamalar da ele alındı. **İHA**



ÇEŞME BELEDİYE SPOR YAZ SPOR OKULLARI KAPILARINI AÇTI

Spor yapmayacak çocuk kalmayacak



Çeşme Belediye Spor Kulübü tarafından Yaz Spor Okulları düzenleniyor. Yaz boyunca devam edecek eğitimlerde çocuklar, alanında uzman antrenörler eşliğinde spor yapmanın yanı sıra takım ruhunu, paylaşmayı ve birlikte başarmayı deneyimleme fırsatı bulacak

Çeşme Belediye Spor Kulübü tarafından düzenlenen Yaz Spor Okulları, renkli gösteriler ve yoğun katılımı yeni dönemine başladı. Çocukların yaz tatilini sporla, eğlenceyle ve sosyal gelişimle değerlendirmelerini amaçlayan organizasyonda bu yıl futbol, basketbol, voleybol, satranç, taekwondo, rüzgâr sörfü, zumba, step aerobik, jimnastik ve pilates olmak üzere 10 farklı branşta eğitim verilecek. Çeşme Belediyesinin destekleriyle gerçekleştirilen Yaz Spor Okulları, çocukları sporla buluştururken sağlıklı yaşam alışkanlıklarının da erken yaşta kazanılmasına katkı sağlayacak.

Açılış programı, Çeşme Belediye Bantosu'nun dinletisiyle başladı.

Çocuklar için hazırlanan oyun alanları ve eğlenceli parkurlarda gün boyunca keyifli anlar yaşanırken, protokol üyeleri ve sporcuların tören alanındaki yerlerini almasının ardından saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile resmi açılış gerçekleştirildi.

Program kapsamında halk oyunları, zumba, taekwondo, futbol, basketbol ve voleybol branşlarında gösteriler sunuldu. Sporcuların sergilediği performanslar izleyicilerden büyük beğeni toplarken, tören sonunda Yaz Spor Okullarına katılan çocuklara temsili formaları protokol üyeleri tarafından takdim edildi. Etkinlik, tüm sporcular, aileler ve antrenörlerin katıldığı toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi.

Dayanışma öğretiliyor

Açılış töreninde konuşan Çeşme Belediye Başkan Yardımcısı Emre Can Durmaz, Belediye Başkanı Lâl Denizli'nin programı nedeniyle katılamadığını belirterek katılımcıları Başkan Denizli adına selamladı. Durmaz, Çeşme Belediye Sporun her yıl daha fazla çocuğu sporla buluşturmayı hedeflediğini ifade ederek, sporun çocukların hayatına disiplin kazandırarak, dayanışmayı öğretme ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarını güçlendiren en önemli alanlardan biri olduğunu söyledi. Çocukların farklı branşlarla tanışarak hem fiziksel hem de

sosyal gelişimlerine katkı sunacak Yaz Spor Okullarının önemine dikkat çeken Durmaz, organizasyonda emeği geçen Çeşme Belediye Spor Kulübü yöneticilerine, antrenörlere, belediye çalışanlarına ve çocuklarını spora teşvik eden ailelere teşekkür etti.

Yaz boyunca devam edecek eğitimlerde çocuklar, alanında uzman antrenörler eşliğinde spor yapmanın yanı sıra takım ruhunu, paylaşmayı ve birlikte başarmayı deneyimleme fırsatı bulacak. Çeşme Belediye Spor Kulübü, Çeşme Belediyesinin destekleriyle her yıl olduğu gibi bu yaz da çocukların sporla iç içe, sağlıklı ve verimli bir tatil geçirmesi için çalışmalarını sürdürecektir. **HABER MERKEZİ**



Alaşehirli karateciler Ege'yi fethetti

İzmir'de düzenlenen Anadolu Karate Ligi Ege Etabı'nda mücadele eden Alaşehir Belediyespor Karate Takımı, 11 altın, 9 gümüş ve 7 bronz olmak üzere toplam 27 madalya kazanarak takım sıralamasında üçüncü oldu. Başarılı sporcular, Alaşehir'e bir kupa daha kazandırdı. İzmir'de 11 Temmuz 2026 tarihinde gerçekleştirilen organizasyonda Milli Takım Antrenörü Bilal Gültekin yönetiminde tatamiye çıkan Alaşehir Belediyesporlu sporcular, üstün performanslarıyla dikkat çekti. Turnuvada 11 altın, 9 gümüş ve 7 bronz madalya kazanan takım, toplam 27 madalya ile Ege Etabı'nı başarıyla tamamladı. Üçüncü olan Alaşehir Belediyespor Karate Takımı, kürsüye çıkarak üçüncülük kupasını Alaşehir'e kazandırdı. **İHA**



Bornova'da geleceğe yeşil dönüşüm

Bornova Belediyesi, sürdürülebilir bir gelecek inşa etme vizyonu doğrultusunda tarihi bir adım attı. Kent genelinde yürütülen çevre dostu projeleri kurumsal yapıya entegre etmeyi hedefleyen belediye, hizmet kalitesini artırmak ve sürdürülebilirlik kültürünü tüm birimlerine yaymak amacıyla dev bir eğitim seferberliği başlattı. İzmir Büyükşehir Belediyesi Sürdürülebilirlik Akademisi işbirliğiyle hayata geçirilen "Yeşil Yakalı Yürütücü Personel Eğitim Programı", Bornova'nın yerel yönetim anlayışında yeni bir milat oluşturuyor. Başkan Ömer Eşki, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi: "Biz sürdürülebilirliği yalnızca ağaç dikmek ya da atık toplamak gibi dar bir çevresel çerçevede görmüyoruz." **RECEP SANKAYA**



ESHOT'tan 2 bin 200 ton su tasarrufu

İzmir Büyükşehir Belediyesi ESHOT Genel Müdürlüğü, otobüs yıkama sularını geri dönüştürerek her ay yaklaşık 2 bin 200 ton suyu yeniden kullanıma kazandırıyor. ESHOT Genel Müdürlüğü'nün Buca Gediz, Çiğli Ataşehir, Inciraltı, Mersinli ve Torbalı otobüs garajlarında kullanılan geri dönüşümlü su artıma sistemi sayesinde otobüs yıkama sularının yaklaşık yüzde 80'i yeniden kullanıma kazandırılıyor. İhalesi tamamlanan Ural Garajı ile yapımı süren Adatepe Garajı'nda kurulacak yeni tesislerin de devreye alınmasıyla bu oranın yüzde 85'e çıkarılması hedefleniyor. Sistemin verimli ve kesintisiz çalışması için bakım ve kontroller düzenli olarak gerçekleştiriliyor. **MÜRVET KUBAY**

Kadıkalesi-Anaia Höyüğü kazılarına kesintisiz destek



Kuşadası Belediyesi, kentin binlerce yıllık geçmişini gün yüzüne çıkaran ve Anadolu'nun en önemli arkeolojik alanlarından biri olarak kabul edilen Kadıkalesi-Anaia Höyüğü'nde yürütülen bilimsel kazı çalışmalarına verdiği desteği aralıksız sürdürüyor.

Prehistorik dönemden Osmanlı Cihan Devleti'ne kadar uzanan geniş bir zaman diliminde kesintisiz yerleşim alanı olarak kullanılan höyükte gerçekleştirilen kazılar için, 2001 yılından bu yana devam eden nakdi ve aynı destekler yeni bir hizmet protokolüyle bir kez daha güvence altına alındı. Kuşadası Belediyesi Başkanlık Makamı'nda düzenlenen imza töreninde, Kuşadası Belediye Başkan Vekili Tahsin Demirtaş ile Kadıkalesi (Anaia) Kazıları Bilimsel Sorumlusu ve Kazı Başkanı Doç. Dr. Suna Çağaptay, ortak hizmet protokolünü imzaladı. İmzalanan protokolle birlikte höyükte yürütülen bilimsel kazı çalışmalarının kesintisiz

devam etmesi hedeflenirken, Kuşadası Belediyesi de kazı ekibine ihtiyaç duyulan nakdi ve aynı desteği sağlamayı sürdürecektir. Kültürel değerlerin korunmasının gelecek nesillere bırakılacak en önemli miraslardan biri olduğunu vurgulayan Kuşadası Belediye Başkan Vekili Tahsin Demirtaş, belediye olarak tarihi mirasa sahip çıkmaya devam edeceklerini belirtti. Başkan Vekili Tahsin Demirtaş, "Kadıkalesi/Anaia Höyüğü'nde Hitit, Antik Yunan, Roma, Bizans ve Osmanlı dönemlerine ait oldukça önemli buluntular gün yüzüne çıkıyor. Kentimizin tarihini aydınlatacak ve geçmişimizi geleceğe taşıyacak bu bilimsel çalışmalar büyük bir değer taşıyor. Kuşadası Belediyesi olarak, kültürel mirasımıza sahip çıkmayı görev biliyor, 2001 yılından bu yana olduğu gibi bundan sonra da kazı çalışmalarına nakdi ve aynı desteğimizi kararlılıkla sürdüreceğiz" dedi. **İHA**

Güzel İzmir Hareketi Bayındır'da sürüyor

İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin başlattığı Güzel İzmir Hareketi ile kent daha estetik ve konforlu hale geliyor. Çalışma merkeze uzak ilçelerde de hayata geçiriliyor. Hareket kapsamında Bayındır'da atıl bir alan iyileştirildi ve kamusal kullanımı artırılarak bölgeye kazandırıldı.

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay'ın, İzmirlilerin katılımı belediyeçilik anlayışıyla kamusal alanlardan daha nitelikli ve güvenli bir şekilde faydalanabilmeleri için başlattığı Güzel İzmir Hareketi büyüyor. Proje metropol dışındaki uzak ilçelerde de hayata geçiriliyor.

Bayındır merkezde, kentsel odak niteliği taşıyan meydan projesi kapsamında çalışma başlatıldı. Yapılan analizlerde mevcut kuru havuzun işlevini yitirdiği ve kullanıcı konforunu olumsuz etkilediği belirlendi. Ayrıca oturma alanlarının yetersiz kaldığı tespit edildi. Bu doğrultuda Büyükşehir Belediyesi ekipleri tarafından alanda düzenleme yapıldı. Havuzun dolaşım akslarını

kesmesi nedeniyle alan yeniden planlandı, oturma grupları artırıldı ve yeşil alan miktarı yaklaşık iki katına çıkarıldı. Renkli bitki türleriyle peyzaj düzenlemesi yapılırken, zemindeki eski ve hasarlı kaplama taşları ile kaldırımlar da yenilendi. Böylece alanın hem kullanım güvenliği hem de fiziksel kalitesi artırıldı.

Proje "İzmir'i Birlikte Güzelletirelim" anlayışıyla hayata geçirildi. Başkan Dr. Cemil



Tugay'ın öncülüğünde yürütülen kamusal alan odaklı, katılımcı bir hareket olan çalışmada kentsel yaşam kalitesinin artırılması hedeflendi. Proje, kentsel buluşma noktaları, canlanan sokaklar, davetkar parklar/ yeşil alanlar, yeni nesil pazar yerleri,

kıyı-köşe kentsel yüzeyler, keyifli sosyal mekanlar, kentsel bellek noktaları, güvenli okul çevreleri olmak üzere 8 ana tematik eylem üzerinden ilerliyor. Faaliyet kapsamında kentsel kamusal alanlarda küçük ölçekli müdahaleler yapılarak daha nitelikli yaşam alanları oluşturuluyor. **HABER MERKEZİ**



Şehitler Abidesi'nde yoğun program

Çanakkale Savaşları'nın yaşandığı Tarihi Gelibolu Yarımadası'ndaki Şehitler Abidesi'nde 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü nedeniyle anma programı gerçekleştirildi.

15 Temmuz darbe girişiminin 10'uncu yılında Çanakkale Valiliği himayelerinde, Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığı ev sahipliğinde Şehitler Abidesi'nde anma töreni düzenlendi. Program, Çanakkale Valisi Ömer Toraman'ın Şehitler

Abidesi'nin karşısında yer alan Atatürk Anıtı'na çelenk sunumuyla başladı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla devam eden program, temsili şehit mezarlarına karanfil bırakılmasıyla son buldu. Şehitler Abidesi'nde düzenlenen törene 2. Kolordu Komutanı Tümgeneral Ferat Vural, Amfibi Kolordu Komutanı Tümamiral Hüseyin Tıgılı, Boğaz ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Mustafa Biçen, Çanakkale Cumhuriyet Başsavcısı

Vekili Kürşat Albayrak, Eceabat Kaymakamı Kerem Yeniğün, Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Cemalettin Akyüz, İl Emniyet Müdürü Ergün Dağıstanlı, Çanakkale Sahil Güvenlik Batı Marmara Grup Komutanı Yarbay Orhan Öğrenci, Avustralya'nın Çanakkale Konsolosu Paul Crawford, askeri erkan, daire müdürleri, gaziler ile vatandaşlar katıldı. **İHA**

KADİFEKALE HAVA ŞEHİTLİĞİ'NDE ANMALI TÖREN



Şehitlikte duygusal 15 Temmuz anması

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü nedeniyle İzmir Kadifekale Hava Şehitliği'nde düzenlenen törende şehitler dualarla anıldı. Protokol üyeleri kabirlere karanfil bırakırken, Vali Süleyman Elban milli irade ve demokrasi vurgusu yaptı

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında, İzmir Valisi Süleyman Elban, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay ile Ege Ordusu ve Garnizon Komutanı Orgeneral İrfan Özsert, Kadifekale Hava Şehitliği'ni ziyaret etti.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla İzmir Kadifekale Hava Şehitliği'nde anma töreni düzenlendi. Törene İzmir Valisi Süleyman Elban, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, Ege Ordusu ve Garnizon Komutanı Orgeneral İrfan Özsert, İzmir Emniyet Müdürü Celal Sel, İzmir İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Metin Düz, Sahil Güvenlik Ege Deniz Bölge Komutanı Tuğamiral Tayfun Paşaoğlu, Konak Belediye Başkanı Nilüfer Çınarlı Mutlu ile siyasi parti temsilcileri, şehit aileleri ve gaziler katıldı.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programda, İl Müftüsü

Mevlüt Haliloğlu, şehitler için dua etti. Ardından Vali Elban anı defterini imzaladı.

'Güçlü duruş'

Vali Elban, anı defterine şunları kaydetti: "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü aziz milletimizin bağımsızlığına, demokrasisine ve milli iradesine sahip çıktığı şanlı direnişin adıdır. O karanlık gecede milletimiz hain darbe girişimine karşı canı pahasına vatanını, bayrağını ve geleceğini koruyarak tüm dünyaya milli iradenin üzerinde hiçbir gücün olmayacağını göstermiştir. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın kararlı liderliği, milletimizi demokrasi nöbetine davet eden güçlü duruşu ve aziz milletimizin sarsılmaz iradesi bu destansı mücadelenin zaferle sonuçlanmasında tarihi bir rol oynamıştır. 15 Temmuz'da yazılan kahramanlık destanı birlik ve



beraberliğimizin en güçlü simgelerinden biridir. Bizlere düşen görev şehitlerimizin emanetine sahip çıkmak, gazilerimizin fedakarlıklarını unutmamak ve demokrasimizi daima korumaktır. İrade bizim, zafer bizim. Bu inançla başta 15 Temmuz şehitlerimiz olmak üzere

tüm aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor, kahraman gazilerimize şükranlarımı sunuyorum"

Törenin ardından Vali Elban ve İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tugay, şehitlikteki kabirlere karanfil bıraktılar. **HABER MERKEZİ**

Muğla'da Milli Birlik Günü etkinlikleri

Muğla'da 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla düzenlenen anma programı kapsamında bisiklet yarışları startı verildi, anma çadırı açıldı, şehitler için fidan dikildi ve şehitlik ziyaret edildi.

Muğla'nın Menteşe ilçesinde 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında düzenlenen anma programları Cumhuriyet Meydanı'nda başladı. Programa Muğla Valisi İdris Akbıyık'ın yanı sıra Menteşe Kaymakamı Ali Edip Budan, Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, Menteşe Belediye Başkanı Gonca Köksal Aras, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Turhan Kaçar, kurum müdürleri, şehit aileleri, gaziler ve vatandaşlar katıldı.

Program kapsamında dokuzuncusu düzenlenen 15 Temmuz Şehitlerini Anma Bisiklet Yol Yarış'nın startı verildi.



Sporcular, Vali İdris Akbıyık ve protokol üyelerinin işaretleriyle Marmaris yönüne hareket etti. Bisiklet yarışının ardından Cumhuriyet Meydanı'nda hazırlanan 15 Temmuz Anma Çadırı düzenlenen törenle

açıldı. Açılışın ardından Vali Akbıyık ve beraberindeki protokol üyeleri çadırın dolaşarak sergilenen fotoğraf ve materyalleri inceledi. Programda konuşan Muğla Valisi İdris Akbıyık, 15 Temmuz

2016'daki darbe girişiminde 253 kişinin şehit olduğunu, binlerce kişinin ise gazi olduğunu hatırlatarak tüm şehitlere rahmet diledi. Muğla'nın darbe girişimi sırasında en büyük mücadelenin verildiği illerden biri olduğunu belirten Akbıyık, "Muğlalılar Sayın Cumhurbaşkanımıza, devletin ve milletin iradesine sahip çıktı ve hainlere hak ettikleri dersi verdi. Bu topraklar binlerce şehidin kanyıyla sulanmış kutsal topraklardır. Nasıl Çanakkale'de ve Kurtuluş Savaşı'nda bu vatan can pahasına savunulduysa, 15 Temmuz'da da ülkemizi kaosa sürüklemek isteyen hain darbe girişimine Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde izin verilmemiştir. Türk milleti hiçbir ayırım gözetmeden sokaklara çıkarak devletine, bayrağına ve milli iradeye sahip çıkmıştır. Hainler bir daha buna cesaret edemeyecektir" dedi. **İHA**



Tarihi açıdan 15 Temmuz'un önemi

Balıkesir Üniversitesi'nde 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü anma etkinlikleri kapsamında, Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Kenan Ziya Taş'ın konuşmacı olduğu "Tarihi Açıdan 15 Temmuz'un Önemi" başlıklı konferans gerçekleştirildi. Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi Malazgirt Konferans Salonu'nda düzenlenen Konferansta konuşan Prof. Dr. Kenan Ziya Taş, 15 Temmuz hain darbe girişiminin Türkiye'nin demokrasi tarihi açısından taşıdığı öneme değinerek, milletinin iradesi ve demokrasiye sahip çıkma kararlılığının tarihi süreç içerisindeki yeri hakkında değerlendirmelerde bulundu. **İHA**



'Yaşayan Hafıza Merkezi' hizmette

Manisa Valiliği tarafından Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığının koordinasyonunda hazırlanan "15 Temmuz Yaşayan Hafıza Merkezi", Manisa'da törenle açıldı. Üç gün boyunca ziyarete açık olacak merkez, sanal gerçeklik uygulamaları ve etkileşimli alanlarıyla 15 Temmuz gecesini ziyaretçilere yeniden yaşatacak. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından İl Müftüsü Şükrü Kabukçu tarafından dua edildi. Daha sonra protokol üyeleri tarafından açılış kurdelesi kesilerek merkez hizmete açıldı. Açılışın ardından protokol üyeleri ve davetliler, merkezde yer alan deneyim alanlarını gezerek 15 Temmuz gecesini anlatan içerikleri inceledi. Törende konuşan Manisa Valisi Vahdettin Özkan, 15 Temmuz'un milletinin demokrasiye, bağımsızlığına ve devletine sahip çıktığı tarihi bir dönüm noktası olduğunu belirtti. **İHA**



16 Temmuz 2026 Perşembe Yıl: 25 Sayı: 8408

SELEKTİF İLETİŞİM DANIŞMANLIK
MEDYA A.Ş. adına Yön. Krl. Bşk. ve İmtiyaz Sahibi
ERDAL AKALTUN

Genel Yayın Yönetmeni
IDRİS AKYÜZ

Genel Müdür
NURETTİN SÖNMEZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
RAMAZAN AKER

Görsel Yönetmen
KEZİBAN ÖZÇEVİK

Editör
AYŞEGÜL KOÇ KÜÇÜKERBAŞ

Muhabirler
TURGAY KILIÇ
RECEP SANKAYA

Yönetim Yeri:

Umurbey Mahallesi 1501 Sokak No:2/D Konak/Izmir

Telefon: 0 232 202 60 22

Faks: 0 232 202 60 22

İnternet sitesi:

www.egesaati.com.tr

e-posta: bilgi@egesaati.com.tr

Elektronik Telifat Adresi (UETS): 25909-93221-90717

Günlük Siyasi Gazetedir.

YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

(Gazetemiz pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz.)

Dağıtım: Türkuvaz Dağıtım Pazarlama A. Ş. İZMİR

(Gazetemiz basın meslek ikellerine uymaya söz vermiştir.)

BASIM YERİ: İhlas Gazetecilik A.Ş. Fatih Mh. 1199

Sk. No:1/7 Sarnıcı Gaziemir / İzmir

Telefon: 0 232 281 45 95

‘Levent’e 1 milyon 570 bin dolar karşılığı borç verdim’



İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'na Ahab Derneği'ne yönelik yürütülen soruşturma kapsamında gözaltına alınan avukat Ece Güner'in ifadesi ortaya çıktı. Güner ifadesinde Haluk Levent ile tanışıklığının yüklü miktarda yaptığı deprem bağışından sonra başladığını söyledi.

Avukat Ece Güner etkin pişmanlık hükümlerinden faydalanmak istemediğini söylediği ifadesinde "Banka hesabımda yaklaşık olarak 1 milyon dolar civarında birikirim

bulunmaktadır. Bunun dışında ise yurt dışında tam miktarını hatırlamamakla birlikte yüz bin dolar civarında birikimim olduğunu hatırlıyorum. Bu zamana kadar Güner Hukuk Bürosu dışında hiçbir yerde çalışmadım. Ben Ahab derneğinin bir yardım kuruluşu olduğunu biliyorum. Ben bu derneğe son 5-6 yıldır bağış yapmaktayım. Özellikle deprem zamanında yüklü miktarda bağışlarda bulundum. Ben Ahab derneğinin kuruluş ve yapısı ile ilgili hiçbir bilgi sahibi değilim sadece

Haluk Levent'i ünlü biri olarak ve hayırsever biri olduğu için ismen tanıyorum. Ben yapmış olduğum bağışları sosyal medya üzerinden verilen iban numaraları üzerinden gerçekleştirdim. Ahab derneğinin hesaplarının kimler tarafından kullanıldığını bilmiyorum. Ayrıca ben ne bu derneğin ne de Haluk Levent isimli şahsın avukatlığını ve danışmanlığını yapmadım. Kendisine toplamda 1 milyon 570 bin dolar karşılığı TL olarak borç para vermiş oldum " dedi. **İHA**

Necdet Yıldırım

Sessizliğin ahlaki



Konuşmanın bir ahlaki olduğu gibi, susmanın da bir ahlaki vardır. Her sessizlik erdem değildir. Kimi zaman susmak, büyüklüktür; kimi zaman korkaklık... Kimi zaman vakar, kimi zaman ise haksızlığa ortak olmaktır. Bu yüzden insan önce neden sustuğunu kendine sormalıdır.

Bugün en çok konuşulan çağlardan birini yaşıyoruz. Herkesin söyleyecek bir sözü var. Ekranlar dolusu yorum, sosyal medya dolusu hüküm, kürsüler dolusu iddia... Fakat bütün bu gürültünün içinde hakikatin sesi gittikçe cılızlaşıyor.

Çünkü ses çoğaldıkça hikmet çoğalmıyor.

Eskiler, "Söz gümüşse sükût altındır." derken sadece az konuşmayı öğütlemiyorlardı. Yerini bilen sözü, zamanını bilen sessizliği tarif ediyorlardı. Bazen bir cümle kurmamak, yüz cümle kurmaktan daha değerlidir. Çünkü her doğru, her yerde ve her şekilde söylenmez. Her hakikat de bağırarak anlatılmaz.

Fakat bunun bir sınırı vardır.

Bir mazlumun hakkı çiğnenirken susuyorsak, o sessizlik artık ahlak değildir. Bir iftiraya şahit olup ses çıkarmıyorsak, o sükût asaletten değil, sorumluluktan kaçmaktır. Zulüm karşısında sessizlik, tarafsızlık değil; çoğu zaman zalimin işini kolaylaştırmaktır. İnsan bazen konuşarak kendini ele verir, bazen de sustuğu yerde...

Çünkü suskunluk da karakteri ele verir. Menfaat için susanla, fitne büyümesin diye susan aynı değildir. Makamını korumak için susanla, öfkesini yenmek için susan da aynı değildir. Sessizliğin değerini belirleyen, dil değil vicdandır.

Bugün belki de en çok ihtiyacımız olan şey, daha fazla konuşmak değil; konuşacağımız yeri ve susacağımız zamanı bilmektir.

Zira her söz bir imzadır. Her sessizlik de bir tercihtir.

Ve insan, sadece söylediklerinden değil; sustuklarından da mesuldür.

İYİ PARTİ LİDERİ DERVİŞOĞLU'NDAN SERT ÇIKIŞ:

Olağanüstülük olağanlaştırıldı

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, 15 Temmuz darbe girişimine nasıl geldiğini herkesin bildiğini belirterek, "Ülke, bir darbenin sonuçlarına bağlı olarak rejim değişikliğine uğradı. Kimlerin hatası var ise o hatayı yapanların hiç olmazsa öz eleştiri yapmasını ben öneriyorum ya da talep ediyorum" dedi

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) bahçesinde yapılan Sözcü Televizyonu'nun yayınında, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe girişimine ve gündeme ilişkin açıklamalar yaptı.

15 Temmuz darbe girişimini ve sonrasında yaşananları değerlendiren Dervişoğlu, 10 yıl önce henüz İYİ Parti'nin kurulmadığını ifade ederek, "Bu hain kalkışmanın akabinde olağanüstü yetkiler olağanlaştırılınca, Türkiye'de bu konuyla alakalı bir demokrasi ve hukuk mücadelesi verme ihtiyacı hasıl oldu. Aslına bakarsanız İYİ Parti'nin doğuş gerekçelerinden bir tanesini de o yönüyle değerlendirebilme imkanına sahip olabilirsiniz" diye konuştu.

Darbe girişimi sonrası yaşanan yargılamalara da değinen Dervişoğlu, şöyle devam etti: "Hala yargılamalardan beklenen sonuçlar elde edilememiş. Hala örgütün varlığından bahsedebilmek mümkündür ki operasyonlar, soruşturmalar ve bir kısım

yargılamalar devam ediyor. Ama bir kısım yargılamalar var ki o yargılamalar da malumunuz tamamlandı. Bu dosyalardan beraat eden çok sayıda da insan var ve o beraat eden insanların mağduriyetlerinin giderilmesi noktasında atılmamış, eksik bırakılmış adımlar var. Bütün bunlarla birlikte meselenin ele

alınması gerekir diye düşünüyorum. Ama yine altını çizerek söylüyorum. Bütün bunların oluşturulabilmesi için devlet ciddiyetiyle ele alınması gerekir. İstifadeci, faydacı, fırsatçı bir mantıkla

önceliklere yaklaşıp sadece siyasi getirileri yönüyle konuyu ele alırsanız, pek tabii ki vermiş olduğunuz mücadeleden beklediğiniz sonucu da çıkaramayabilirsiniz. Onun için ben dilin de doğru seçilmesini, mücadele yöntemlerinin de doğru belirlenmesini istiyorum."

TBMM bahçesinde

yapılan yayının son bölümü sırasında, Meclis Başkanı Numan Kurtulmuş'un alana gelmesi üzerine, gazetecinin,

"Şu sıralarda yayınımız sürerken Meclis Başkanı Numan Kurtulmuş geçiyor. Keşke onu da yayına alabilseydik" ifadelerini kullanması üzerine, Müsavat Dervişoğlu, "Yok, o benim olduğum yere kolay kolay gelmez" dedi. Dervişoğlu, "Meclis Başkanından hazır laf açılmışken söyleyeyim, 2016 yılındaki o hain darbe teşebbüsünden sonra toplanmış olan komisyonun raporuysa raporunu, rapor taslağıysa rapor taslağını kamuoyuyla paylaşsın. Yani komisyon raporlarına son derece aşinadır bizim Meclis Başkanımız. Bir raporu ya da rapor taslağını ötmek Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne yakışan bir davranış değildir. Ayrıca İYİ Parti olarak ben, o rapor ne olursa olsun, akıbeti o raporun ya da rapor taslağının, Parlamenta'ya geldiğimiz günden beri 'FETÖ' denilen bu melun örgütün siyasi ayaklarının tespit edilmesi noktasında çok sayıda araştırma önergesi verdiğimizizi de milletimizle paylaşmış olayım" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**

En düşük emekli aylığı: 23 bin 552 lira

En düşük emekli aylığının 23 bin 552 liraya yükseltilmesi, kamuda istihdam, turizm sektörüne prim desteğinin sağlanması ve dijital platformlardan Türk sinemasına yüzde 2 desteklerin aktarılmasını düzenleyen Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda kabul edildi. Teklifte yer alan bir diğer düzenlemeyle de Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu'nun (BTK) siber güvenlikle ilgili bazı görevleri Siber Güvenlik Başkanlığı'na devredilecek.

Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu'nda yapılacak değişikliklerle, yaşlılık, malullük ve ölüm aylığı alan emekliler ile hak sahiplerine dosya bazında ödenen en düşük aylık tutarı yükseltilecek. Mevcutta 20 bin lira olarak uygulanan taban ödeme, 2026 yılı

Temmuz ayı ödeme döneminden itibaren geçerli olmak üzere, TÜİK tarafından açıklanan Ocak-Haziran dönemi tüketici fiyatları genel endeksindeki (TÜFE) değişim oranı kadar artırılarak 23 bin 552 liraya çıkarılacak. Bu düzenlemeyle eş zamanlı olarak, Hazine tarafından SGK bütçesine yapılan "Devlet Katkısı" ve "Açık Finansmanı" gibi transfer kalemleri de bütçe izlenebilirliği artırmak amacıyla tek bir çatı altında sadeleştiriliyor.

Küresel siber savaşlar ve hibrit tehditlere karşı bütüncül bir savunma mekanizması kurmayı amaçlayan teklifte, siber güvenlik alanında yeni düzenlemelerde yer aldı. Buna göre, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu'na (BTK) geçmişte konjonktürel olarak yüklenen siber savunma, alan adı yönetimi, internet altyapı denetimi ve yasal iletişimin tespiti/analizi gibi tüm stratejik



yetkiler yeni kurulan Siber Güvenlik Başkanlığı'na devredilecek. BTK bünyesindeki siber odaklı veri

merkezleri ve yetişmiş uzman personel 3 ay içinde yeni başkanlığa aktarılacak. **HABER MERKEZİ**

“78 Can İçin Adalet Yürüyüşü” sürüyor



Bolu Grand Kartal Otel yangınında, aralarında çocukların da bulunduğu 78 yakını kaybedenler, "Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı yetkililerinin yargı önünde hesap vermesi" talebiyle Bolu'da Ankara'ya başlattıkları "78 Can İçin Adalet Yürüyüşü"ne devam ediyor.

Aileler, yürüyüşte, "Yarım kalan adalet, adalet değildir", "Grand Kartal Otel kötülük müzesine dönüştürülsün", "Hiçbir makam hukuktan üstün değildir", "Tüm sorumlular yargı önüne" yazılı dövizler taşıdı. Ailelerin yürüyüşünün bugünkü bölümü Ankara'nın Kahramankazan ilçesinde sona erecek. ANKA'nın haberine göre; Yangında oğlu Yigit Gençbay'ı kaybeden Ankara 11. İdare Mahkemesi Başkanı Serpil Gençbay, CHP İzmir Milletvekili Ümit Özle ve Kahramankazan merkezli 6 Şubat depremlerinde yakınlarını kaybeden ailelerin kurduğu Adalet Peşinde Aileleri Platformu avukatlarından Duygu İnegöllü de "Adalet Yürüyüşü"ne eşlik etti. Yangında annesi Gülçin'i, ağabeyi Şenol'u ve 11 yaşındaki yeğeni Mina'yı kaybeden Oktay Akışlı,

yürüyüş sırasında yaşadığı sağlık sorunlarına rağmen yürüyüşünü sürdürüyor.

Aileler, "Henüz yargılama süreci başlamamış olan ve halen görev başında bulunan Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı yetkilileri hakkında yargı sürecinin başlatılmasını ve adalet önünde hesap vermelerini" talep ediyor.

CHP İzmir Milletvekili Ümit Özle ve Avukat Duygu İnegöllü, süreci ANKA Haber Ajansı'na değerlendirdi. CHP'li Özle, şunları kaydetti: "Bu ailelerin talebi çok açık: Bu büyük ihmalde sorumluluğu bulunan herkes, makamı ve unvanı ne olursa olsun yargı önüne çıkarılsın. Ancak aradan aylar geçmesine rağmen kamuoyunun vicdanını yaralayan ciddi soru işaretleri var. Bakanlık yetkilileri hakkında soruşturma izni ancak uzun bir gecikmeyle verildi, buna rağmen iddianame hâlâ hazırlanmadı. Davayı titizlikle yürüten mahkeme başkanının görev yerinin değiştirilmesi ise adaletin bağımsızlığı konusunda yeni kaygılar doğurdu." **HABER MERKEZİ**



Kıbrıs Gazisi son yolculuğuna uğurlandı

Muğla'nın Ortaca ilçesinde yaşayan Kıbrıs Gazisi Turgut Birsan askeri törenle son yolculuğuna uğurlandı. Hayatını kaybeden Kıbrıs Gazisi Turgut Birsan için Ortaca ilçesinde cenaze töreni düzenlendi. Törene Ortaca Kaymakamı Kenan Aktaş, Cumhuriyet Başsavcısı Aşvar Alperen Kaya, İlçe Emniyet Müdürü Selçuk Özdemir, Jandarma Bölük Komutanı Binbaşı Sadık Çetin, askeri personel ve çok sayıda vatandaş katıldı. Merhum Gazi Turgut Birsan için kılınan cenaze namazının ardından naaşı, Ortaca Merkez Mezarlığı'nda toprağa verildi. Cenaze töreninin ardından Kaymakam Kenan Aktaş, merhum Kıbrıs Gazisi Turgut Birsan'e Allah'tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı diledi. **HABER MERKEZİ**

MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TÜM İMKÂNLARIYLA YANGIN SAHASINDA

Alevlere karşı topyekûn mücadele



Muğla'nın Milas ilçesi Bozbük Mahallesi Haydar Koyu mevkinde çıkan orman yangınına, Muğla Orman Bölge Müdürlüğü koordinasyonunda havadan ve karadan müdahale sürüyor. Muğla Büyükşehir Belediyesi de itfaiye, MUSKİ ve ilgili tüm birimleriyle söndürme çalışmalarına destek verirken, Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras çalışmaları yangın sahasında yerinde takip etti.

Muğla'nın Milas ilçesi Bozbük Mahallesi Haydar Koyu mevkinde çıkan orman yangınına Orman Bölge Müdürlüğü koordinasyonunda

havadan ve karadan yoğun müdahale sürüyor. Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras da yangın sahasına giderek çalışmaları yerinde takip etti.

Muğla'nın Milas ilçesine bağlı Bozbük Mahallesi Haydar Koyu üstü mevkiinde çıkan orman yangınına ekiplerin müdahalesi aralıksız devam ediyor. Yangının kontrol altına alınması için Orman Bölge Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülen çalışmalara Muğla Büyükşehir Belediyesi de tüm birimleriyle destek veriyor.

Yangın söndürme çalışmalarına Muğla Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı'nın yanı sıra MUSKİ Genel Müdürlüğü, Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı ile Afet İşleri ve Risk Yönetimi Dairesi Başkanlığı ekipleri katılıyor. Ekipler, yangının yerleşim alanlarına ve ormanlık bölgelere yayılmasını önlemek amacıyla koordineli şekilde görev yapıyor.

Aras çalışmaları inceledi
Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, yangın bölgesine giderek söndürme çalışmalarını sahada takip etti. Başkan Aras, “Yangının en kısa sürede kontrol altına almak için Muğla Büyükşehir Belediyesi olarak tüm imkânlarımızı seferber etmiş durumdayız. Muğla Orman Bölge Müdürlüğü koordinasyonunda, itfaiye ekiplerimiz, MUSKİ ekiplerimiz ve tüm ilgili kurumlarımız canla başla mücadele ederek yangının yayılmasını önlemek için aralıksız çalışmalarını sürdürüyor” dedi. **HABER MERKEZİ**

Özgür Özel'den ‘yeni parti’ duyurusu

Seçilmiş CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM) 15 Temmuz FETÖ Darbe Girişimi'ne ilişkin açıklama yaptı.

Özel, “15 Temmuz'u o gün tanımlamanızla, bugün tanımlamanız arasında bir fark var mı?” sorusu üzerine, “Şükürler olsun yok. Çünkü o gün 15 Temmuz'a farklı gözle bakıp, daha sonra zaman içinde fikir değiştirenler ya da o günkü tutumla bugün arasında farklılığı olan siyasetçiler var. Bu tarihsel tutarsızlığa sahip olmayı hiç istemezdim. Tarihin doğru tarafında olma meselesini hep vurguluyoruz” dedi.

Sözcü TV'de konuşan Özel, konuşmasını şu ifadeler ile sürdürdü: “Biz 15 Temmuz akşamı tarihin doğru tarafında yer aldık. Darbenin karşısında; seçilmiş Meclis'in, milletin seçtiklerinin yanında, arkasında durduk, demokrasinin tarafında durduk. Bugün de aynı taraftayız. Kemal Bey'e söylüyorum: Arınacaksa en büyük arınma için milletin hakemliğine başvuralım. En büyük arınma en büyük denizde yüzerek olur. Gidelim 2 milyon üyemize, Kemal Kılıçdaroğlu ile Özgür Özel yarışalım. Kaybeden siyasetten



çekilsin. Partiyi bıraksın, partiyi salsın. Ben ayrıca da şöyle bir iddia koyuyorum. Yanıştık, yüzde 90'ın altında bir oy alırsam, bakın yüzde 50 güven oyudur, yüzde 90'ın altında oy alırsam siyasetten tamamen çekileceğim. Bir gün daha siyaset yapmayacağım. Yüzde 90'ın altında oy aldığımı kendime güvensizlik sayacağım. Sayın Kılıçdaroğlu zaten yaptığımız son kongrede yüzde 50'nin altında oy aldı ilk turda, herkes ‘Çekilmelisiniz’ dedi. O durumda bile çekilmediği için ikinci turda kendisine oy veren 200 delege döndü bize

oy verdi. ‘Olmaz artık’ dedi. Kemal Bey kurultayda yüzde 50'nin altında oy aldığında da çekilmemişti. Zaten bize en büyük eleştiri seçim kaybetmemiz değil, siyasette kazanırsın, kaybedersin. Seçim kaybindan sonra gereğini yapmamamız. Özeleştiriy yapmamamız Kemal Bey'in döneminde. Ben ne dedim? ‘İster yerel, ister genel. Girdiğimiz seçimden sonra birinci parti çıkmazsak Genel Başkanlığı bırakıyorum’ dedim. Bu iddia koymaktır, siyaset iddiayla yapılır. Ben kolay kolay soru altında kalmam, ben bu soruların hep

altında kalıyordum, zorlanıyordum. Çünkü siyaset iddia meselesidir. ‘Kaybetsem de devam edeceğim’ demek ‘Ben iktidara değil muhalefete talibim’ demek. O yüzden siyaset iddia işidir. Ben iddiamı şöyle koyuyorum. Kemal Bey'e madem delege, üyenin ne dediğini dinlemek için seçilir. Mecburen seçilir ki salonlara sığsın. ‘Gel salonlara sığmayalım, bir genel seçim havasında bir pazar günü Türkiye’de bütün ilçe başkanlıklarımızda sandıkları kuralım. Yarışalım. Kaybeden gitsin. Kaybedersem giderim, bir iddia koymam lazım. Ben yüzde 90'ın altında oy alırsam gideceğim’ diyorum. Yüzde 90'ın altında oy alırsam siyaseti bırakacağım. Kemal Bey'i bu erdemli, ahlaklı, onurlu ve partili kimliğine yakışır yarışa büyük bir saygıyla davet ediyorum.”

(Yeni partinin ismini belirlediniz mi?)
“Millet belirliyor, ben henüz belirlemedim. Ama çok isim de dolaşıyor. İsim ve logo çalışıyoruz. İsimde bir belirginleşme ortaya çıkmaya başladı. Genel olarak bir genel kabul gören isim belli. Logo daha çalışılıyor. Şimdilik ‘yeni parti’ diyelim. Yeni bir isim olana kadar ‘yeni parti’ diyelim.” **HABER MERKEZİ**

Güzelbahçe Belediyesi'nde gözaltına alınanlar serbest

Güzelbahçe Belediyesinde yürütülen "rüşvet" ve "irtikap" soruşturması kapsamında gerçekleştirilen ikinci dalga operasyonda gözaltına alınan, tutuklu Belediye Başkanı Mustafa Günay'ın oğlu, gelini ve kardeşi serbest bırakıldı.

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturmanın 26 Mayıs'taki ilk dalgasında, "suç işlemek amacıyla örgüt kurma ve örgüte üye olma, rüşvet, görevi kötüye kullanma ve imar kirliliğine neden olma" suçlamalarıyla Güzelbahçe Belediye Başkanı Mustafa Günay ile İmar ve Şehircilik Müdürü Özgür Bayraktar gözaltına alınmış ve çıkarıldıkları nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği tarafından tutuklanmıştı. İçişleri Bakanlığı, 27 Mayıs'ta yaptığı açıklama ile tutuklanan Belediye Başkanı Mustafa Günay'ın "geçici bir tedbir olarak"

görevden uzaklaştırıldığını duyurmuştu. Aynı operasyonda gözaltına alınan Günay'ın eşi Nermin Günay ile eski Güzelbahçe Belediye Başkanı Özden Mustafa İnce'nin de aralarında bulunduğu diğer 5 şüpheli ise adli kontrol şartıyla serbest bırakılmıştı.

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde Güzelbahçe Belediyesinde "suç işlemek amacıyla örgüt kurma", "rüşvet" ve "irtikap" suçlarına yönelik yürütülen soruşturmada yeni gelişmeler yaşandı. Edinilen bilgiye göre, 26 Mayıs 2026 tarihinde gerçekleştirilen ilk operasyonun ardından derinleştirilen soruşturmada, MASAK verileri üzerinde analiz ve incelemeler yapıldı. Yapılan çalışmalar sonucunda örgütlü şekilde rüşvet ve irtikap suçlarına karıştığı değerlendirilen toplam 7 şüpheli daha belirlendi. Şüphelilerden birinin hâlihazırda tutuklu olduğu tespit edildi. **İHA**



Güner görevinden uzaklaştırıldı

İçişleri Bakanlığı, Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner'in geçici tedbirle görevinden uzaklaştırıldığını açıkladı. İçişleri Bakanlığından yapılan açıklamada; Güner'in suç işlemek amacıyla örgüt kurma, rüşvet alma, kamu kurum ve kuruluşlarının ihalesine fesat karıştırma suçlarından geçici tedbir olarak görevden uzaklaştırıldığını belirterek, "Ankara ili Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, hakkında 'Suç İşlemek

Amacıyla Örgüt Kurma, Rüşvet Almak, Kamu Kurum ve Kuruluşlarının İhalesine Fesat Karıştırmak' suçları nedeniyle yürütülen soruşturma kapsamında Ankara 4. Sulh Ceza Hakimliğinin 15 Temmuz tarih ve 2026/458 sorgu sayılı kararı ile tutuklanması üzerine, Anayasanın 127'nci maddesi ile 5393 sayılı Belediye Kanununun 47'nci maddesi uyarınca geçici bir tedbir olarak İçişleri Bakanlığıınca görevden uzaklaştırılmıştır. Kamuoyuna saygıyla duyurulur" ifadelerine yer verdi. **İHA**



İsmet Orhan

Atatürk'ün deliliği ?...



Çok garip değil mi ?
Toplumların en “ ucuz “ teşhisi hep aynıdır?
Deli- deli - deli ...
Yeni bir fikir mi söyledin ?
Deli...
Eski düzeni mi sorguladın ?
Deli...
Alkışlanan yanılsa itiraz mı ettin ?

Deli ...
Oysa tarih !
Deli denilen insanların,
Açtığı yollarda yürüyen “
akıllılarla “ doludur ...
Örneğin ?
Isaac Newton
Jean- Jacques Rousseau
Friedrich Nietzsche
Blaise Pascal
Ömer Hayyam
Neyzen Tevfik
Nefi
Bekri Mustafa

★★★
Deli hastanesinin psikiyatrisi,
Dr. Mazhar Osman Atatürk'le görüşürken,
- Atatürk,
Osman Bey bu delilik nasıl bir şey ?
- Mazhar Osman,
Paşam az da olsa herkeste biraz

var ...
- Atatürk,
Ne demek istiyorsun?
Bende de mi var ?
- Mazhar Osman,
Ohooo !...
Siz de herkesten beteri var ?
İçeride ve dışarıda,
Dört iklim yedi cihana kafa tutmak akıllı adamın işi mi ?
Atatürk ise,
Dakikalarca güler ...
Asıl ironi ?
Akıl hastanesini kuran doktor,
Deliliği anlatıyor...
Devrimci bir lider,
Kahkahlarla dinliyor...
Çünkü !
Bazen insan,
Anlatılan belirtilerden çok,
Onları mutlak doğru sayan
ciddiyete güler...

★★★
Bugün de,
Değişen bir şey yok !...
Birileri,
Düşünene deli derken...
Birileri,
Sorgulayana deli derken...
Birileri de,
Susana akıllı diyor...
Sonra zaman geçiyor...
Deli denilenler,
Kitaplara geçiyor ...
Akıllı denilenler,
Dipnot bile olamıyor ...
Çünkü akıl,
Kendini kutsayanlarda değil,
Kendine gülenlerde yaşar ...
Tıpkı,
Deli doktorunun anlattığı,
Atatürk'ün güldüğü gibi ...
Bugün hala,
Teşhis koyan çok ...
Aynaya bakan yok ...



Olcay Baykal yaşamını yitirdi

Eski Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Deniz Baykal'ın eşi Olcay Baykal, Antalya'da tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti. Merhum eski CHP Genel Başkanı Deniz Baykal'ın eşi Olcay Baykal, Antalya'da 88 yaşında tedavi gördüğü Kepez Devlet Hastanesi'nde bu sabah hayatını kaybetti. Baykal'ın cenazesi, defnedilmek üzere Ankara'ya gönderildi. Olcay Baykal'ın cuma günü Devlet Mezarlığı'nda Deniz Baykal'ın yanında toprağa verileceği öğrenildi. **İHA**

ULAŞIMDAN SOSYAL DESTEKLERE KADAR KAPSAMLI HİZMET

300 milyon liralık yatırım sürüyor



İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, Tire'de vatandaşlarla bir araya gelerek ilçede devam eden yatırımları yerinde inceledi. Esnaf, üretici ve muhtarların talep ve önerilerini dinleyen Başkan Tugay, altyapıdan kırsal kalkınmaya, sosyal desteklerden itfaiye yatırımlarına kadar birçok alanda çalışmaların sürdüğünü belirtti

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, Tire'de esnaf, üretici, muhtarlar ve yurttaşlarla bir araya geldi. İlçede devam eden yatırımları yerinde inceleyen Başkan Tugay, tarımdan altyapıya, sosyal desteklerden itfaiye yatırımlarına kadar birçok alanda çalışmaların sürdüğünü belirtti. Başkan Tugay'a Tire Belediye Başkanı Hayati Okuroğlu, İzmir Büyükşehir Belediyesi Yıl Yapım, Bakım ve Onarım Dairesi Başkanı Selahattin Mamikoğlu, İZSU Genel Müdürü Gürkan Erdoğan, İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyeleri Görkem Çolak, Hidayet Petin de eşlik etti. İlk olarak Türkiye'nin en büyük açık hava pazarlarından biri olan Tire Pazarı'nı gezen Tugay, esnafla sohbet etti, vatandaşların talep ve önerilerini dinledi.

İzmir'in tarım ve hayvancılık açısından Türkiye'nin en önemli üretim merkezlerinden biri olduğunu vurgulayan Başkan Tugay, bu nedenle İzmir Büyükşehir Belediyesi bünyesinde Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı'nı kurduklarını hatırlattı. Bölgenin sahip olduğu üretim potansiyelinin doğru

planlanması ve desteklenmesi gerektiğini vurgulayan Tugay, üretimin yanı sıra markalaşma ve pazarlamanın da büyük önem taşıdığını söyledi. Tugay, "Bölgemizde herkesin kolay kolay ulaşamayacağı kalitede ürünler yetiştiriyor. Ancak üreticimiz zaman zaman emeğinin karşılığını alamıyor. Daha kaliteli ve sağlıklı üretim için birlikte çalışmamız gerekiyor. Zeytinden üzüme, kestaneden incire kadar her ürünümüz çok kıymetli. Türkiye'nin en kaliteli kestanesi ve inciri bu bölgede yetiştiriyor. Küçük Menderes Havzası yaklaşık 1 milyon büyükbaş hayvana ev sahipliği yapıyor. Böylesine güçlü bir üretim potansiyelinin doğru desteklenmesi gerekiyor. Biz her zaman çiftçimizin yanında olmaya devam edeceğiz" dedi.

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, Tire Esnaf ve Sanatkarlar Odasını da ziyaret etti. Oda Başkanı Ümit Ünalmsı ile yönetim kurulu üyeleri ve muhtarlarla bir araya gelen Başkan Tugay ardından restore edilerek Tire Belediyesi'ne tahsis edilen mezbaha ile ilçe otogarına gitti. Tugay, İZSU'nun altyapı ve

İZBETON'un üstyapı çalışmalarını da yerinde denetledi.

İZSU tarafından yürütülen yağmur suyu, atık su ve içme suyu altyapı yatırımları ile İZBETON'un üstyapı çalışmaları birlikte değerlendirildiğinde Tire'deki yatırım büyüklüğü yaklaşık 300 milyon liraya ulaşüyor.

Fatih, Hürriyet ve Atatürk mahallelerinde yürütülen çalışmalar kapsamında yağmur suyu ve atık su hatları ayrıştırılıyor, ekonomik ömrünü tamamlayan içme suyu şebekeleri yenileniyor. Altyapısı tamamlanan bölgelerde asfalt serimi ve üstyapı

düzenlemeleri eş zamanlı gerçekleştiriliyor. Bugüne kadar 6,3 kilometre yağmur suyu hattı, 1,7 kilometre atık su hattı

tamamlanırken, Başköy

Mahallesi'nin atık su terfi hattı da yenilendi.

Çalışmaların ekim ayında tamamlanması hedefleniyor.

İzmir Büyükşehir Belediyesi, Tire'de ulaşım altyapısını güçlendirmek amacıyla bugüne kadar 28 bin 537 ton sıcak asfalt serimi, 92 bin metre karenin üzerinde sathi kaplama, 27 bin metre karenin üzerinde parke tamiri ve 4 bin 470 metre bordür imalatı gerçekleştirdi. Kırsal mahallelerde menfez çalışmaları tamamlanırken

trafik güvenliğini artıracak düzenlemeler de hayata geçirildi. **HABER MERKEZİ**

Teknik destek

Sosyal belediyeçilik kapsamında ise ihtiyaç sahibi ailelere gıda, süt, nakdi yardım, sıcak yemek, emeklilere kira ve fatura desteği, öğrencilere eğitim yardımı ve engelli bireylere medikal malzeme desteği sağlanıyor. Kırsal kalkınma çalışmaları kapsamında Tire'de üreticilere 15 bin 670 meyve ve zeytin fidanı, 4 bin 350 ekşilik böceği tuzağı ve 350 buzağı destek paketi dağıtıldı. Sulama altyapısını güçlendiren projeler hayata geçirilirken üreticilere toprak analizleriyle teknik destek de verildi.

69,7 milyar TL'lik proje

Manisa'da kamu yatırımlarının son durumu İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı'nda değerlendirildi. Vali Vahdettin Özkan, il genelinde toplam 69 milyar 754 milyon TL tutarında 324 kamu yatırım projesinin yürütüldüğünü, 23 projenin tamamlandığını, 205 projenin ise yapımının sürdüğünü açıkladı. Manisa'da yürütülen kamu yatırımlarının son durumu, 2026 Yılı İl Koordinasyon Kurulu III. Toplantısı'nda ele alındı. Vali Vahdettin Özkan başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, il genelinde devam eden yatırımların ilerleme seviyeleri ile kurumlar arası koordinasyon gerektiren konular değerlendirildi. Tarım ve Orman İl Müdürlüğü 100. Yıl Konferans Salonu'nda düzenlenen toplantıya kaymakamlar, belediye başkanları ile kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri katıldı. Toplantıda, 2026 yılı ikinci dönem sonu itibarıyla Manisa genelinde devam eden kamu yatırımlarına ilişkin

sunumlar yapıldı. Toplantıda açıklanan verilere göre, Manisa'da toplam 324 kamu yatırım projesi yürütülüyor. Projelerin toplam yatırım tutarının 69 milyar 754 milyon TL olduğu belirtildi. Yatırımların son durumu hakkında bilgi veren Manisa Valisi Vahdettin Özkan, projelerden 23'ünün tamamlandığını, 205 projenin yapım çalışmalarının sürdüğünü, 12 projenin ise ihale aşamasında bulunduğunu ifade etti. Kamu yatırımlarının Manisa'nın kalkınması ve vatandaşların yaşam kalitesinin artırılması açısından büyük önem taşıdığına dikkat çeken Vali Özkan, kurumlar arası koordinasyonun yatırımların zamanında ve verimli şekilde tamamlanmasında belirleyici rol üstlendiğini söyledi. Manisa'nın sahip olduğu potansiyeli daha ileriye taşımaya hedeflediklerini



belirten Vali Özkan, "Şehrimizin kalkınmasına katkı sağlayacak projeleri yakından takip ediyor, kurumlarımız arasındaki iş birliğini güçlendirerek yatırımların planlanan süreç içerisinde tamamlanması için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Amacımız, vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına cevap veren, şehrimizin geleceğine katkı sunan yatırımları en etkin şekilde hayata geçirmektir." dedi. İl Koordinasyon Kurulu

Toplantısı, kamu kurum ve kuruluşlarının devam eden yatırımlara ilişkin sunumlarının ardından koordinasyon gerektiren konuların ve çözüm önerilerinin değerlendirilmesiyle sona erdi. **İHA**

GDZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. MOBİL YAZICI ALIMI İHALE İLANI

1 – İhale Bilgileri	
İhale Dosya No	: İH20265063
İhale Konusu/Kapsamı	: Mobil Yazıcı Alımı
İşin Yapılacağı/Teslim Edileceği Yer	: GDZ Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi
İşin süresi	: 1 yıldır.
2 –Tekliflerin Sunulacağı Adres ve Son Teslim Süresi	
Adres	: Şirket Adresi
Tarihi ve Saat	: 28/07/2026 Salı Günü Saat: 11:30
(Aynı tarih ve saatte açık eksiltme yapılacaktır. Açık eksiltmeye katılım olmaması durumunda ilk fiyat, son fiyat olarak kabul edilecektir.)	
İhale detayları ve doküman temini : www.gdzelektrik.com.tr/bilgi-merkezi/i-haleler/guncel-ihale-duyurulari	

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın: ILN02511133

GDZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. BT ALTYAPI SİSTEMLERİ İZLEME HİZMET ALIMI İHALE İLANI

1 – İhale Bilgileri	
İhale Dosya No	: İH20265062
İhale Konusu/Kapsamı	: BT Altyapı Sistemleri İzleme Hizmet Alımı
İşin Yapılacağı/Teslim Edileceği Yer	: GDZ Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi
İşin süresi	: 1 yıldır.
2 –Tekliflerin Sunulacağı Adres ve Son Teslim Süresi	
Adres	: Şirket Adresi
Tarihi ve Saat	: 27/07/2026 Pazartesi Günü Saat: 11:00

(Aynı tarih ve saatte açık eksiltme yapılacaktır. Açık eksiltmeye katılım olmaması durumunda ilk fiyat, son fiyat olarak kabul edilecektir.)

İhale detayları ve doküman temini

: www.gdzelektrik.com.tr/bilgi-merkezi/i-haleler/guncel-ihale-duyurulari

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın: ILN02510408

'En büyük sıkıntı, finansmana erişim'

Reel Sektör ve Finans Sektörü Diyalog Güçlendirme Toplantısı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Toplantıda bir açılış konuşması gerçekleştiren Hisarcıklıoğlu, Türkiye'nin üretkenliği ile finans eden tarafını aynı masaya oturttuklarını aktardı. Hisarcıklıoğlu, Edirne'den Kars'a, ülkenin her köşesinden gelen reel sektörün temsilcilerinin salonda yer aldığını kaydetti.

İş dünyası olarak, enflasyonla mücadele programını desteklediklerini belirten Hisarcıklıoğlu, şöyle konuştu: "Enflasyonun, hepimizin ortak düşmanı olduğunu biliyoruz. Düşük enflasyon olmadan ne yatırım olur ne öngörülebilirlik olur ne de kalıcı büyüme olur. Programın başarıya ulaşmasını gönülden istiyoruz. Ama bu desteği verirken, sahada yaşadıklarımızı da açık yüreklilikle paylaşmak boynumuzun borcu. Anadolu'yu sürekli

dolaşıyorum, her hafta 1 veya 2 ilimizdeyim. Gördüğüm en büyük sıkıntı, finansmana erişim. Kredi faizlerimiz uzun süredir çok yüksek seyrediyor. Üstelik iş sadece faizle de bitmiyor. Komisyonlar, masraflar, dosya ücretleri derken firmamızın katlandığı maliyet, ilan edilen faizin de üzerine çıkıyor. Kayseri'deki mobilyacı, Denizli'deki tekstilcim bana bunu anlatıyor. Bu sıkıntıyı en derinden yaşayan kesim, KOBİ'lerimiz. Unutmayalım: Bu ülkede işletmelerin yüzde 99'undan fazlası KOBİ. İstihdamın yaklaşık dörtte üçünü, ihracatın üçte birinden fazlasını onlar taşıyor. KOBİ demek, Anadolu demek; KOBİ demek, istihdam demek. Onların finansmana erişimi tıkanırsa, sadece bir bilanço kalemi bozulmaz. Mahalledeki dükkân kapanır, ilçedeki atölye durur, gencimiz işsiz kalır. O yüzden bugünkü buluşmanın odağında KOBİ'lerimiz var." **İHA**



BAŞKAN KINAY: EKONOMİK VE SOSYAL HAYATTA DAYANIŞMA BÜYÜYOR

Karabağlar'da kadın emeği artıyor

Karabağlar Belediyesi ile Selluka Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi arasında kadın emeğini, üretimi ve dayanışmayı güçlendirecek işbirliği protokolünü imzalayan Başkan Kinay, "Karabağlar'ın her yerinde kadının emeği var" dedi



Karabağlar Belediye Başkanı Helil Kinay ile Selluka Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi Temsilcisi Sibel Küçükyumuk tarafından imzalanan protokol kapsamında, kadın üreticilerin ekonomik olarak güçlenmesi, ürünlerinin daha geniş pazarlara ulaştırılması ve yerel üretimin desteklenmesi amaçlanıyor. İş birliğiyle birlikte kooperatifin ürün çeşitliliğinin ve üretim kapasitesinin artırılması, e-ticaret ve kurumsal satış ağının geliştirilmesi, ulusal ve uluslararası hibe programlarından yararlanılarak kurumsal yapısının güçlendirilmesi ve daha fazla kadının üretime katıldığı sürdürülebilir bir kooperatif modelinin oluşturulması için ortak çalışmalar yürütülecek.

Üretimin gücü

Göreve geldikleri ilk günden bu yana kadın emeğini görünür kılmayı hedeflediklerini belirten

Karabağlar Belediye Başkanı Helil Kinay, yaşamın her alanında varlık gösteren kadınların daha da güçlenmesi için var gücüyle çalışmaya devam edeceklerini vurguladı. Başkan Kinay, "Karabağlar'a geldiğimiz ilk günden bu yana bir söz verdik. Bu kentin her mahallesinde, her sokağında kadın emeğini görünür kılacığız, dedik. Çünkü Karabağlar'ın her yerinde kadının emeği, üretimi ve alın teri var. Bu iş birliğiyle kadınlarımızın üretimini daha görünür kılacak, ürünlerini daha geniş pazarlara ulaştıracak ve dayanışmayı büyütecek önemli bir adım attık." dedi.

Şubat ayında Karabağlar Belediye Meclisi'nde kabul edilen ortaklık kararının bugün imzalanan protokolle hayata geçtiğini vurgulayan Kinay şunları söyledi: "Kadınlarımızın ekonomik ve sosyal yaşamda daha güçlü yer almasını

sağlayacak çalışmaları kararlılıkla sürdüreceğiz. Evde başlayan üretimi e-ticaret, kurumsal işbirlikleri ve yeni satış kanallarıyla buluşturarak kadın emeğini sadece Karabağlar'da değil Türkiye'nin dört bir yanında görünür kılmaya devam edeceğiz."

Selluka Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi Temsilcisi Sibel Küçükyumuk ise kuruluş sürecinden bu yana Karabağlar Belediyesinin verdiği desteğe değinerek Başkan Helil Kinay'a teşekkür etti. Küçükyumuk, "Bizlere can suyu oldunuz" ifadesini kullandı.

İmza töreninin ardından Selluka Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi temsilcileri, Karabağlarlı kadınların el emeği ürünü olan "Selluka" yazılı punch çalışması ile çeşitli el emeği ürününü Başkan Helil Kinay'a günün anısı olarak sundu. **HABER MERKEZİ**

Manisa'da Çarşı Bulvarı yenileniyor

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin Çarşı Bulvarı'nda başlattığı yenileme çalışmaları tüm hızıyla sürüyor. Bölgede yaşayan Manisalıların ve esnafın uzun süredir beklediği çalışmada sıcak asfalt serimine de başlandı. Çalışmaları yerinde inceleyen Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, vatandaşlara verilen sözü yerine getirmenin mutluluğunu yaşadığını belirterek, "Çarşı Bulvarı Manisa'nın en güzel yerlerinden bir tanesi haline gelecek" dedi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Şehzadeler ilçesindeki Çarşı Bulvarı'nı modern sıcak asfalt ve yeni trafik düzenlemesiyle yeniliyor. Bölgede sürdürülen çalışmaları yerinde inceleyen Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, esnaf ve vatandaşlarla bir araya gelerek çalışmalar hakkında bilgileri aktardı. Başkan Besim Dutlulu'ya Genel Sekreter Yardımcıları Pınar Mine Hacılibeyoğlu, Ulaş Aydın ve Ata Temiz ile daire başkanları eşlik etti.

Çarşı Bulvarı'nın kentin kalbi konumunda olduğunu söyleyen Başkan Besim Dutlulu, "Aslında Manisa'nın en güzel olması gereken yer ne yazık ki yıllar boyunca yeterli yatırımla yapılmadığı için istenen seviyenin çok altındaydı. Arkadaşlarımız burada çok güzel bir çalışma yaptılar ve yapmaya devam ediyorlar. Refüjü genişlettik, yolları sıcak asfalt yapıyoruz,



aydınlatmaları yapılacak. Kendi ekiplerimizle yaklaşık 1 kilometrelik bir sıcak asfalt çalışması yapılacak" diye konuştu.

‘Çalışmaya devam’

Çarşı Bulvarı'nın Manisa'nın en güzel caddelerinden bir tanesi olacağını kaydeden Başkan Dutlulu, "Buranın esnafı hak ettiği gibi bir yerde yaşayacak. Vatandaşlarımız istediği gibi bir yerde alışveriş yapacaklar. Geçen sene geldiğimizde esnafımızdan çok fazla talep gelmişti buranın yenilenmesiyle ilgili. Şu anda o çözümümüzü yerine getirdiğimiz için de çok mutluyuz. İnşallah buradaki çalışmalarımızdan sonra Çarşı Bulvarı gerçekten Manisa'nın güzel yerlerinden bir tanesi haline gelecek. Emeği geçen

Fen İşlerimize, ekiplerimize çok teşekkür ediyorum. Manisa için çalışmaya devam edeceğiz, Manisa'ya çözümümüzü tutmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Çarşı Mahallesi Muhtarı Mehmet Ali Tan ise, "Besim Başkan sağ olsun, çok uzun süre burası atıl durumdaydı. Çalışmalar başladı. Cumartesi bitecek inşallah. Çarşıımıza hayırlısı olsun. Mesir'de de çok önemli yerlerden bir tanesi Çarşı Bulvarı. İnşallah halkımız sağlıklı bir şekilde kullanır" dedi.

Bölge esnafı da çalışmalardan duydukları memnuniyeti ifade etti. Yolum yapılmasının çok güzel olduğunu ifade eden esnafar, Başkan Besim Dutlulu'ya teşekkür etti. **HABER MERKEZİ**

Konak'ta aşurenin bereketi paylaşıldı

Konak Belediyesi, temmuz ayı başında Muharrem Ayı dolayısıyla başlattığı aşure ikramlarını, Kemeraltı Çarşısı'nda düzenlenen

programla tamamladı. Paylaşma ve dayanışma ruhunu bu yıl da ilçenin dört bir yanına taşıyan ikramlarda yaklaşık 10 bin kişiye aşure dağıtıldı.

Konak Belediyesi, Muharrem ayının getirdiği paylaşma ve dayanışma ruhunu bu yıl da ilçenin dört

bir yanına taşıdı. Temmuz ayının başından bu yana ilçenin 5 farklı noktasında yaklaşık 10 bin kişiye aşure ikramında bulunuldu. Aşure

ikramlarına katılan vatandaşlar, bu anlamlı geleneği yaşatan Konak Belediyesi'ne ve Başkan Nilüfer Çınarlı Mutlu'ya teşekkür ederek memnuniyetlerini dile getirdi. Belediye Hizmet Binası önünde başlayan, ardından Güzelyalı Fuat Göztepe Parkı,

Gültepe Parkı ve Hatay Pazaryeri ile devam eden aşure ikramlarının son adresi Tarihi Kemeraltı Çarşısı oldu. Salepçioğlu İş Hanı önünde kurulan kazanın başına geçerek vatandaşlara aşure ikram eden Başkan Nilüfer Çınarlı Mutlu, "Muharrem ayının bereketini ve paylaşmanın güzelliğini simgeleyen aşure ikramlarımızın sonuncusunu Kemeraltı'nda gerçekleştirdik. Aşure lokmamızı komşularımızla paylaşmanın ve bir arada olmanın mutluluğunu yaşadık. Konak'ımızda birlik ve beraberliğimizin daim olmasını diliyor, bu anlamlı buluşmalarda bizlerle birlikte olan tüm komşularımıza teşekkür ediyoruz" dedi. **HABER MERKEZİ**



BİNA ONARIMI YAPTIRILACAKTIR

Karşıyaka Muhsin Yazıcıoğlu İmam Hatip Ortaokulu Onarımı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN)

:2026/1277322

1- İdarenin

1.1. Adı

:İZMİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi

:FEVZİ PAŞA MAH. ÖĞRETMEN SK. NO: 15

KONAK/İZMİR

:02322803500

1.3. Telefon numarası

1.4. İhale dokümanının görülebileceği

ve indirilebileceği internet sayfası

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

:06.08.2026 - 11:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin

açılacağı) adres

:İl Millî Eğitim Müdürlüğü Bodrum Kat, B-13 Nolu Salon

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı

:Karşıyaka Muhsin Yazıcıoğlu İmam Hatip Ortaokulu

Onarımı

:1 Adet Eğitim Binasının Onarımı (İnşaat imalatları,

Mekanik ve Elektrik Tesisatı)

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde

bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

:Karşıyaka /İZMİR

:Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.

:Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün

İçinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması

gerekten bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık

oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyi-

mini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sö-

zleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli

mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenle-

nen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçek-

leştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Ka-

nununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan

şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik

eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak

mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesinde yer alan B III. Grup İşler benzer iş olarak

kabul edilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri

zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak

hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderile-

cektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üz-

erine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda

geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02510503

MAHALLE ŞENLİĞİ ETKİNLİKLERİNE BÜYÜK RAĞBET

İzmirli çocuklar doyasıya eğlendi



İzmir Büyükşehir Belediyesi, yaz aylarında çocukları ve aileleri mahallelerinde kültür, sanat ve eğlenceyle buluşturacak "Mahalle Şenliği" etkinliklerini başlattı. Her yaştan İzmirlinin ücretsiz katılabildiği, 10 Temmuz'da Urla'dan başlayan etkinlik programı Konak Kadifekale'de devam etti. Çocuk etkinlik atölyeleri, spor deneyim alanları, yüz boyama, mini disko, jonglör ve sihirbaz gösterileri gerçekleştirildi. Çocuklar etkinliklerle keyifli vakit geçirdi. Programda eğlence İzmir Büyükşehir Belediyesi Türk Halk Müziği Orkestrası Burak Maral konseriyle doruğa çıktı. Kentin farklı ilçe ve mahallelerinde düzenlenen şenlikler, 26 Ağustos'a kadar devam edecek. Mahalle Şenliği'ne katılan Kumsal Şen, "Çok güzel bir yer. Şarkılar dinledik, gösteriler izledik, yüz boyama etkinliğine katıldık. Çok eğlendik. Mutlu hissettim" dedi. Gülendam Alak, etkinliği düzenlediği için Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür ederek "Parkurda atlama, sıçrama,

eğilme vardı. Bizi teker teker sahneye çıkartıp madalya verdiler. Mutlu hissettik" diye konuştu. Yiğit Ali Karaman, "Çok eğlenceli. Böyle bir etkinlik yapılması çok güzel" dedi. Ambar Aslan, "Çok eğlendik, futbol oynadık. Konser izledik. Cemil Başkan'a teşekkür ederiz" dedi. Mirhan Demir, "Çok iyi. Hep yapılmasını istiyoruz" şeklinde konuştu.

Sosyal yaşam

Program; Aliğa, Ödemiş, Menemen, Balçova, Kiraz, Bayındır, Bayraklı, Kınık ve Karşıyaka'nın ardından Bergama, Bornova, Beydağ, Torbalı, Çeşme, Karaburun, Çiğli, Gaziemir, Tire, Karabağlar, yeniden Kiraz ve Dikili'de devam edecek. İzmir Büyükşehir Belediyesi, Mahalle Şenliği ile mahalle kültürünü güçlendirmeyi, çocukların yaz tatilini

eğlenceli ve verimli geçirmesini sağlamayı, ailelerin ise sosyal yaşamın içinde bir araya gelmesini amaçlıyor. **HABER MERKEZİ**



İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin yaz akşamlarını renklendiren ve Urla'da başlayan "Mahalle Şenliği" etkinlikleri, Kadifekale'de devam etti. Çocuk atölyeleri, spor deneyim alanları, konserler ve birbirinden renkli gösterilerin yer aldığı Mahalle Şenliği'nde çocuklar doyasıya eğlendi

Gördes'te çocukların yüzü gülüyor



Manisa Büyükşehir Belediyesi ile Gördes Belediyesinin iş birliğiyle düzenlenen "Büyükşehir Çocuk Şenliği Gördes'te" etkinliği, yüzlerce çocuğu eğlenceyle buluşturdu. Renkli gösteriler, oyun alanları ve ikramlarla dolu şenlikte çocuklar unutulmaz bir akşam yaşarken, aileler de etkinliğe yoğun ilgi gösterdi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi ile Gördes Belediyesinin ortaklaşa düzenlediği "Büyükşehir Çocuk Şenliği Gördes'te" etkinliği, çocuklara eğlence dolu anlar yaşattı. Gördes Atatürk Çocukları Ferdi Zeyrek Kütüphanesi ve Bilim Merkezi'nde gerçekleştirilen etkinlik, yüzlerce çocuk ve ailesini bir araya getirdi.

Ücretsiz olarak düzenlenen şenlikte çocuklar; şişme oyun parkı, maskot gösterileri, yüz

boyama etkinlikleri, illüzyon gösterileri ve bubble show ile doyasıya eğlendi. Etkinlik kapsamında çocuklara pamuk şeker ve patlamış mısır da ikram edildi.

Şenliğe Gördes Belediye Başkanı İbrahim Buke, Belediye Başkan Yardımcıları Aykut Bilgen ve Ali Türker Kesici, Manisa Büyükşehir Belediyesi Gördes Koordinatörü Ercan Yiğit ile çok sayıda vatandaş katıldı. Etkinlik alanını gezen protokol üyeleri, çocuklar ve aileleriyle sohbet ederek şenliğin coşkusuna ortak oldu.

Renkli görüntülere sahne olan etkinlikte çocukların neşesi ve ailelerin memnuniyeti dikkat çekerken, Büyükşehir Çocuk Şenliği Gördes'te unutulmaz anlara ev sahipliği yaptı. Şenlik, çocukların yüzünü güldüren etkinlikleriyle ilçe halkından tam not aldı. **İHA**

Renklerin suyla dansı



Yunusmre Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen "Renklerin Suyla Dansı" sergisi, suluboya eserleri sanatseverlerle buluştu. Sergi, zengin içeriğiyle iki gün boyunca ziyaretçilerini ağırlayacak.

Yunusmre Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ile Uluslararası Suluboya Derneği (IWS Türkiye) iş birliğinde düzenlenen, "Renklerin Suyla Dansı" adlı suluboya resim sergisi, Yunusmre Belediyesi Fuaye Alanı'nda sanatseverlerin ziyaretine açıldı. Sanatın farklı disiplinlerini vatandaşlarla buluşturmaya devam eden Yunusmre Belediyesi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen sergide, suluboya sanatının özgün örnekleri beğeniye sunuldu. Dernek üyesi Sinem Çağlayan'ın koordinatörlüğünde hazırlanan sergi, sanatseverlerden yoğun ilgi gördü.

Kent yaşamı

Açılıшта eserleri inceleyen sanatseverler sanatçılardan çalışmalar hakkında bilgi aldı. Birbirinden farklı teknik ve yorumlarla hazırlanan suluboya eserler, doğadan kent yaşamına, kültürel değerlerden soyut

çalışmalara uzanan geniş bir yelpazede ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. Sergi, 14-15 Temmuz tarihleri arasında Yunusmre Belediyesi Fuaye Alanı'nda ziyaretçilerini ağırlamaya devam edecek. Serginin açılışına Yunusmre Belediye

Başkanı Semih Balaban, Yunusmre Belediye Başkan Yardımcısı Seyit Ali Özmen, Uluslararası Suluboya Derneği (IWS Türkiye) Başkanı Dr. Özlem Yılmaz Ünlü, dernek yönetim kurulu üyeleri, sanatçılar ve çok sayıda davetli katıldı. **HABER MERKEZİ**



Fettahoğlu'na tam not

Oyuncu Nur Fettahoğlu, sık ve fit görüntüsüyle gündeme geldi. Sosyal medya hesabı üzerinden fotoğraflarını paylaşan Fettahoğlu'na sevenlerinden büyük beğeni geldi. **HABER MERKEZİ**

